de segurança, atualizações preventivas de componentes, monitoramento e 

segurança do site, atendimento ao usuário para postagem de conteúdos e 

alterações que não afetem a estrutura desenvolvida e da template, suporte 

ao uso do cpanel. 

VALOR TOTAL: R$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01003020.0103101002.145 – Custeio de Água, Energia Elétrica, Telefone e 

Internet. 

33.90.39 – D0031 - Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica. 

VIGÊNCIA: 24/11/2023 A 23/11/2024 

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2023.